
Fra: Gundersen Tor Arvid Austråt (tor.gundersen@vegvesen.no)
Sendt: 08.04.2016 20:01:19
Til: Hermansen Per Harald; sverre.kleivkas@lofthus.no; ialid@online.no; gunvall@okapi.no; 
post@b-vikane.no; inge.nedrevag@kinsarvik.net; post@hardangerviddatunnelen.no; 
Ingvild.Nordtveit@asplanviak.no; Øyvind Sundfjord; janolav.moller@aurland.kommune.no; 
noralv.distad@aurland.kommune.no; post@aurland.kommune.no; 
steinar.sogaard@aurland.kommune.no; ingridbo@yahoo.no; l-jar-b@online.no; 
ojsagen@broadpark.no; rugg@bjorneparken.no; hhlaa@online.no; buskerud@bondelaget.no; 
olav.skinnes@bfk.no; Terje.Kopperud@bfk.no; erling.aass@bfk.no; gevolden@frisurf.no; 
roger.ryberg@bfk.no; gro.ryghseter.solberg@bfk.no; postmottak@bfk.no; info@turistforeningen.no; 
aslakl@epost.no; geir.underhaug@eidfjord.kommune.no; gunvall@okapi.no; 
aud.lygre@eidfjord.kommune.no; gunnar.elnan@eidfjord.kommune.no; Katrine Riber Garen; 
Eidfjord kommune; anved-johan.tveit@eidfjord.kommune.no; olaf@filefjell-reinlag.no; 
nils.huus@transferd.no; nils@firda-billag.no; Morten Myksvoll; per-odd.grevsnes@sognnaring.no; 
fmbupost@fylkesmannen.no; fmhopostmottak@fylkesmannen.no; fmsfpost@fylkesmannen.no; 
fmsfmwk@fylkesmannen.no; fmsfdst@fylkesmannen.no; henning@geiloholiday.no; 
post@gloppen.kommune.no; leidulf.gloppestad@gloppen.kommune.no; 
postmottak@gol.kommune.no; hallvor.lilleslett@gol.kommune.no; 
Hallgrim.Berg@gol.kommune.no; heidi.granli@gol.hdpolitiker.no; Ingebjørg Winjum; Granvin 
kommune; gunnar.haugo@hallingplast.no; ragnar.ystanes@kinsarvik.net; sel@noreuvdal.no; 
bygg@hardangerviddatunnelene.no; tony.kjol@hol.kommune.no; anette.laegreid@online.no; 
oddvar.grothe@hemsedal.kommune.no; postmottak@hemsedal.kommune.no; 
postmottak@hol.kommune.no; Espen.Bille-Larsen@hol.kommune.no; 
Erik.kaupang@hol.kommune.no; inger-brit@vindegg.no; sigrid@ilsoy.com; 
petter.rukke@hol.kommune.no; Annette.Karterud@hol.kommune.no; hordaland@bondelaget.no; 
hordaland@bondelaget.no; Nils T Bjørke; atle.kvale@fusa.kommune.no; Pål Kårbø; Thorbjørn 
Aarethun; ag.hestetun@gmail.com; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; ehutne@hotel-
ullensvang.no; Toini.H.A.Ness@innovasjonnorge.no; post@innovasjonnorge.no; 
jostein@hardangerraadet.no; oddvar.grothe@hemsedal.kommune.no; 
jarle.aarvoll@sogndal.kommune.no; odd@hemsedal.com; tor-egil.buoen@flaa.kommune.no; 
geir.midtun@ullensvang.herad.no; gmidtun@newmedia.no; post@hardangervidda.org; Einar Lutro; 
hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no; helge.bontveit@jbv.no; laste@jbv.no; 
Oddmund.Klakegg@jolster.kommune.no; post@kaarstad.no; 
jan.geir.solheim@laerdal.kommune.no; post@laerdal.kommune.no; post@miljodir.no; j-
fim@online.no; Jorgen.bruheim@privat.alb.no; kjersti@drivprosjektstyring.no; Andresen Bjørn; 
naturvern@naturvernforbundet.no; inge.nedrevag@kinsarvik.net; joar.fardal@nettbuss.no; 
firmapost@nho.no; per.s.jensen@nho.no; tom.knudsen@nho.no; jan.stang@nho.no; 
arne@nistadtransport.no; petter.owesen@hemsedal.hdpolitiker.no; 
Per.Aksel.Knutsen@lemminkainen.no; siri@sbnatur.no; njff@njff.no; jmonsen@online.no; 
njff@njff.no; post@lastebil.no; btv@lastebil.no; gam@lastebil.no; frode.borven@kvamnet.no; 
bm@lastebil.no; post.sor@villrein.no; kag@hallingdal.no; bent-e.skogen@sd.dep.no; 
arf@bioplan.no; jan.egil@sognavis.no; lad@sffrp.no; karisigrun@moreller.no; 
sogn.fjordane@bondelaget.no; merete.stofring@bondelaget.no; noralv.distad@sfj.no; 
jenny.folling@sfj.no; Ole-Mathias.Nes@sfj.no; ashild.kjelsnes@sfj.no; dina.lefdal@sfj.no; 
ole.hareid@sfj.no; postmottak.sentraladm@sfj.no; jarle.aarvoll@sogndal.kommune.no; 
jostein.aanestad@sogndal.kommune.no; laurakv@online.no; postmottak@sogndal.kommune.no; 
Fløystad Dagfinn; Uldal Olav; Ramslien Rolf David; Ryen Hans Kortner; Ask Morten; Rugtvedt 
Jonas; Alvim Sæming Juul; Island Julianne; Risvaag Lillian Beate; Haukland Anne Karen; Schau 
Vibeke; Preede Eva; Næss Eli Marita Vik; Kvåle Kjell; Nielsen Carl-Erik; Finne Olav; Alsaker 
Bjørn Martin; Oppedal Tone Margrethe; Finden Svenn Egil; Håkonsen Hans Jan; Martinsen Jan A; 
terje.bleie@gmail.com; solfrid.borge@ullensvang.herad.no; Ullensvang herad; 
hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no; petter@ulvik.kommune.no; roger@vestlia.no; 
mail@vestlia.no; post@b-vikane.no; villrein@online.no; live.gladheim@nlr.no; 
voss@bondelag12.no; la-istad@online.no; voss@bondelag12.no; Voss kommune; 
Sigbjorn.hauge@voss.kommune.no; hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no; 
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solveig.vestenfor@aal.hdpolitiker.no; postmottak@aal.kommune.no
Kopi: Ramslien Rolf David; Ask Morten; DL Kommunikasjonsstab - Region sør; terje@sognavis.no

Emne: Oppdaterte nettsider KVU rv.52-rv.7
Vedlegg: 

Hei,

I dag har vi oppdatert nettsidene til konseptvalgutredningen KVU rv.7(rv.52 Gol-Voss.  Adressen til 

nettsiden er www.vegvesen.no/golvoss

Under menypunktet «Dokumenter» til venstre på siden, vil du nå finne hoveddokumentene i 

utredningen så langt.

Alle presentasjonene som bli vist på møtet i samarbeidsgruppa i Flåm finner du nå her:  

http://www.vegvesen.no/vegprosjekter/golvoss/dokumenter?lang=nn

Med hilsen
Tor Arvid Austråt Gundersen

Kommunikasjonsrådgiver

Postadresse: Statens vegvesen Region sør, Postboks 723 Stoa, 4808 ARENDAL

Besøksadresse: Gjerpensgate 10, SKIEN

Telefon: +47 35581732  Mobil: +47 97079628  e-post/Lync: tor.gundersen@vegvesen.no

www.vegvesen.no e-post: firmapost-sor@vegvesen.no

Tenk miljø - spar papir. Trenger du å skrive ut denne e-posten?

Side 2 av 2

11.04.2016file://hfk-ss-fs01/PDFDocProc/EPHORTE/382253_FIX.HTM


